Заведующему Лидским
районным архивом
Рукович И.В.

Иванов Иван Иванович_________
(фамилия, имя, отчество,
г. Лида, ул. Советская, д. 1, кв. 1_____
   полный адрес, телефон заявителя)
,МТС +375338652654________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку о заработной плате за проработанный период с 20.01.1994 по 05.10.1996 в ТПФ Лида                     ______________________________________________________________
(название организации)
Справка необходима для начисления пенсии

_22.11.2018__                         ___________                     _И.И.Иванов_______
дата				подпись		         расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]